UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rodovia MGT 367 - Km 583, n 5000, - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP 39100-000

Telefone: (38) 3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

EDITAL PROAE nº 01/2021 – PROGRAD/UFVJM

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES DE GRADUAÇÃO PARA ATUAR NO

PROGRAMA DE APOIO AO ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO

JEQUITINHONHA E MUCURI, CAMPUS DE UNAÍ.

O Instituto de Ciências Agrárias (ICA) torna público o resultado final do processo de seleção de bolsista para o projeto:

PROGRAMA DE TUTORIA EM QUÍMICA: USO DE SIMULADORES VIRTUAIS COMO RECURSO DIDÁTICO.

Classificação Discente / nº matrícula Pontuação Situação

1º Lugar Karina Akie Onoue Amaral / 20191048029 80,0 Aprovada (remunerada)

Unaí/MG, 05 de janeiro de 2022.

____________________________________________________

Profa. Dra. Mírian da Silva Costa Pereira

Professora Coordenadora

ICA/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/

		2022-01-05T16:16:05-0300